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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87322202T

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit HIMARA FIRST REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  HIMARE Himare, kati 1 i Pallatit 9 Katesh, 
Zona Kadastrale 1952, Nr.Pasurie 634, ne ane te Rruges 
Nacionale, krahas Bashkise Himare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e vepimeve te ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 

paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me qira, apo te te 
drejtave te tjera te lidhura me to, si dhe cdo transaksion tjeter 
mbi pasurite e paluajtshme; Kryerja e vleresimit te pasurive 
te paluajtshme; Kryerja e analizave financiare dhe analiza 
plotesuese keshillimore ne lidhje me tregun e pasurive te 
paluajtshme dhe cdo sherbimi tjeter qe lidhet me pasurite e 
paluajtshme. Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt me objektin e saj te veprimtarise.
Fotaq Bufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 20/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FotaqBufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjia nr.1  Rruga "Skenderbeu" 
ndertese dy kate, kati I, pare, perballe  Mobileri Xh.Alushi. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIMARA FIRST REAL ESTATE
E-Mail: himarafirstrealestate@yahoo.com  
Telefon: 0682388957  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-018044-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034957-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.1  Rruga "Skenderbeu" ndertese dy kate, kati I, pare, perballe  Mobileri 
Xh.Alushi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9A880E-E97C-45BD-AF3E-3B7F30F2F61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA51CE6F-A5F7-428C-A673-7417EC2A52D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FBF274-4427-4E68-BDE1-CF37E8873AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3044F4B-EE12-402A-9FAB-D5FFAAB5BA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E10A60-FFA1-4F4A-A346-2446CF035968

